

Uroczyste spotkanie geodetów Pomorza i Kujaw

Na miejsce uroczystego spotkania geodetów województwa kujawsko-pomorskiego został wybrany hotel *BRDA* w Bydgoszczy. Do gościnnych pomieszczeń hotelu przybyło, w dniu 14 grudnia 2018 roku, 107 osób zainteresowanych wspólnym świętowaniem czasu, dla geodetów regionu, podniosłego, który daje też możliwość spokojnego spojrzenia na dokonania w upływającym roku, istotnie ważnego dla każdego z przybyłych, jak i Stowarzyszenia Geodetów Polskich w Bydgoszczy.



Agnieszka Bryśkiewicz, Jerzy Chylewski;



Józef Ramlau, Zbigniew Repliński

Otwierając spotkanie Prezes Bolesław Krystowczyk dziękował wszystkim, „którzy zechcieli przyjąć nasze zaproszenie do wspólnego świętowania czasu, który mocno już zbliża nas do Świąt Bożego Narodzenia i przybyć tu, aby być razem, co nas wzmacnia”.



Zbigniew Jaszczuk, odwrócony Henryk Siuda, Krzysztof Narewski, Jarosław Kaszewski, Jerzy Chylewski



Powyżej: *Przemawia* Zbigniew Jaszczuk, *obok* Henryk Siuda; Józef Ramlau. Poniżej: *od prawej* Bolesław Cieszyński, Robert Cieszyński, Zbigniew Repliński, Józef Ramlau ...



Powitał gości: Józefa Ramlaua Wicewojewodę Kojawsko-Pomorskiego, Grzegorza Pawelca Geodetę Województwa reprezentującego Marszałka Województwa, Danutę Kosieniak Dyrektora Wydziału Geodezji Miejskiej reprezentującej Prezydenta Miasta Bydgoszczy, Jerzego Grobelskiego Wiceprezesa

Bydgoskiej Rady Federacji Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych NOT, Roberta Cieszyńskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego, Zbigniewa Jaszczuka Starostę Żnińskiego, Magdalenę Popielewską Dyrektora Zespołu Szkół Budowlanych w Bydgoszczy, Zbigniewa Reflińskiego Prezesa SGP w Toruniu.



Przemawia Danuta Kosieniak;



Przemawia Jerzy Grobelski

Poniżej, od prawej: Halina Krystowczyk, Danuta Kosieniak, Grzegorz Pawelec, Jerzy Grobelski, Magdalena Popielewska





Zbigniew Refliński przekazuje życzenia na ręce Bolesława Krystowczyka, u dołu Henryk Siuda; przemawia Robert Cieszyński, obok Bolesław Krystowczyk

Józef Ramlau dziękując za możliwość uczestniczenia w dorocznym spotkaniu świętujących geodetów regionu wyraził przekonanie o znaczeniu i wadze ich pracy dla wielu obszarów aktywności społecznej i gospodarczej. Za to „*należą się Wam szczerze podziękowania*”. Kończąc wystąpienie złożył życzenia pomyślności, radości i szczęścia z okazji Świąt Bożego Narodzenia i wiele satysfakcjonującej pracy w nadchodzącym 2019 roku.



Grzegorz Pawelec przekazuje uczestnikom spotkania życzenia Marszałka Piotra Calbeckiego, obok Jerzy Grobelski, Danuta Kosieniak

Jerzy Grobelski wyznał, że każde spotkanie z geodetami napędza optymizmem i wiarą w celowość

pracy na rzecz zawodowego środowiska inżynierskiego. „Tak liczne jest dziś Wasze grono, że rozpiera mnie duma, że mogę być tu z Wami, za co gorąco i szczerze dziękuję”.



Marszałek Województwa
Kujawsko-Pomorskiego
Piotr Calbecki

Toruń, dnia 14 grudnia 2018 r.



Grzegorz Pawelec odczytuje pozdrowienia Marszałka Województwa Piotra Calbeckiego, obok Jerzy Grobelski

Pan
Bolesław Krystowczyk
Prezes Stowarzyszenia Geodetów Polskich
w Bydgoszczy

Szanowny Panie Prezesie,

bardzo serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczyste spotkanie geodetów Pomorza i Kujaw. Jestem przekonany, że spotkanie będzie okazją do refleksji na temat dotychczasowego funkcjonowania Stowarzyszenia, owocnych obrad i twórczej wymiany myśli. Żywię nadzieję, że czas poświęcony na dyskusję, wymianę poglądów uznają Państwo za udany.

Na ręce Pana Prezesa pragnę złożyć wszystkim obecnym na dzisiejszym spotkaniu życzenia błogosławionych, radosnych Świąt Bożego Narodzenia i Szczęśliwego Nowego Roku 2019. „Niechże w Boże Narodzenie każde szlachetne uczucie ludzkie, każde drgnienie woli, każda myśl zamienia się w błogosławione czyny, które mają w miłość obrócić całe nasze życie w ojczyźnie ziemi” (Kardynał Stefan Wyszyński).

Z wyrazami szacunku,

Bolesław



Plac Teatralny 2, 87-100 Toruń, tel. 56 62 18 255, m.w.sekretariat@kujawsko-pomorskie.pl



WOJEWODA KUJAWSKO-POMORSKI
MIKOŁAJ BOGDANOWICZ

Bydgoszcz, 31 sierpnia 2018 roku

Pan
Bolesław Krystowczyk
Prezes Stowarzyszenia Geodetów
Polskich Oddział w Bydgoszczy

Szanowny Panie Ministrze, Szanowny Panie Prezesie, Szanowni Państwo,

serdecznie dziękuję za zaproszenie na XX regionalny zjazd geodetów Pomorza i Kujaw. Udział w nim cieszy się ogromnym zainteresowaniem, co świadczy o potrzebie organizowania tego typu spotkań w kolejnych latach.

Dla uczestników spotkania jest to niezwykła okazja podzielenia się wiedzą z kolegami po fachu i wymiany poglądów oraz doświadczeń. Inicjatywa pozwoli również na konstruktywną rozmowę na temat problemów nurtujących środowisko geodezyjne w naszym regionie.

Osiągnięcia geodetów oraz służby geodezyjnej i kartograficznej, w szczególności naszego województwa, w bardzo istotny sposób przyczyniają się do rozwoju Polski. W jubileuszu Stulecia Odzyskania Niepodległości nabiera to szczególnego znaczenia, ponieważ efekty Państwa pracy stanowią istotny czynnik w różnych obszarach życia społeczno-gospodarczego kraju.

Uczestnikom zjazdu życzę owocnych obrad, a organizatorom dalszych sukcesów w działalności na rzecz rozwoju geodezji.

Z wyrazami szacunku

Boğdan



Robert Cieszyński przekazuje, na ręce Bolesława Krystowczyka, życzenia i pozdrowienia Wojewody Mikołaja Bogdanowicza dla uczestników spotkania



Danuta Kosieniak przekazuje życzenia Prezydenta Bydgoszczy Rafała Bruskiego "dla społeczności geodetów" na ręce Bolesława Krystowczyka



PREZYDENT BYDGOSZCZY
Rafał BRUSKI

**Szanowny Pan
Bolesław Krystowczyk**

Prezes Stowarzyszenia Geodetów Polskich
w Bydgoszczy

Coraz bliżej Święta – czujemy je wokół, z każdym dniem coraz bardziej. Ten szczególny czas wzbudza refleksje, motywuje do wymiany ciepłych myśli, do rosyłania zaproszeń i odbywania wielu miłych spotkań. Te dobre tradycje i zwyczaje pielęgnujemy nie tylko w naszych domach i rodzinach, ale także w gronie przyjaciół i współpracowników.

Łączę się z całą społecznością Stowarzyszenia Geodetów w radosnych chwilach, przy świątecznym stole, w duchu integracji i wzajemnego zrozumienia. Wierzę, że pośród obecnych gości prawdziwie wigilijna atmosfera, która uczy cierpliwości, pokory i odnajdywania w życiu najcenniejszych wartości. Niech grudniowym podsumowaniom i refleksjom towarzyszą nowe, ambitne plany, odważne marzenia i najważniejsza ze wszystkich wiara w ich piękne i pomyślne spełnienie.

Korzystając z okazji zapraszam Państwa, wraz z rodzinami, na „Wigilię Bydgoską” w czwartek, 20 grudnia o godzinie 16.00, na Placu Teatralnym.

Raz jeszcze życzę Państwu wesołych Świąt i dobrego, Nowego 2019 Roku!

*Z wyrazami szacunku
Rafał Bruski*

Bydgoszcz, grudzień 2018 roku

85-102 Bydgoszcz, ul. Jezuitska 1, tel: 52 58 58 358, fax: 52 58 58 301
e-mail: prezydent@um.bydgoszcz.pl, www.bydgoszcz.pl



**Szanowny Pan
Bolesław Krystowczyk**

Prezes Zarządu Oddziału SGP
w Bydgoszczy

Z okazji Świąt Bożego Narodzenia oraz Nowego Roku 2019
przekazuję w imieniu Zarządu Oddziału
Stowarzyszenia Geodetów Polskich w Toruniu

serdeczne życzenia

**dla Kolegi Prezesa i Zarządu Oddziału
oraz
dla wszystkich Koleżanek i Kolegów Geodetów.**

**aby nadchodzące Święta upłynęły
jako radosne i pełne pokoju
a w nadchodzącym Roku 2019,
spełnione zostały Wasze oczekiwania.**

Jednocześnie dziękuję za wszystkie Państwa działania
sprzyjające integracji całego środowiska geodetów.

Prezes Zarządu Oddziału
SGP w Toruniu
Zbigniew R.
Zbigniew Refliński



Bydgoszcz, 14.12.2018 r.



Zbigniew Refliński przekazuje Bolesławowi Krystowczykowi uroczysty adres z pozdrowieniami geodetów Torunia, u dołu Henryk Siuda



Bolesław Krystowczyk, Robert Cieszyński;



Ryszard Cieszyński, Piotr Kawalek

Grzegorz Pawelec podziękował za zaproszenie na spotkanie i przekazał pozdrowienia i życzenia, jakie skierował do geodetów bydgoskich Józef Całbecki Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego.



Czesław Bury, Ryszard Szczurek

Danuta Kosieniak wyraziła zadowolenie z możliwości uczestniczenia w tak uroczystym spotkaniu geodetów i przekazała życzenia i pozdrowienia, jakie Prezydent Bydgoszczy przesłał na ręce Prezesa Stowarzyszenia Geodetów Polskich w Bydgoszczy.



Piotr Herba, Zdzisław Gogolewski;



Lech Sójkowski, Jan Opiola

Zbigniew Refliński podziękował za działania prowadzone przez bydgoskie SGP na rzecz środowiska zawodowego geodetów regionu i życzył „*aby nadchodzące Święta upływały w radości i pokoju, a Nowy Rok obfitował w wiele miłych zdarzeń*”.



Stanisław Górnikiewicz, Stanisław Barłóg, Stefan Ciesielski



Podczas wyróżnienia odznakami organizacyjnymi. U góry: Zbigniew Jaszczuk, Bolesław Krystowczyk; Krzysztof Narewski, Beata Startek, Bolesław Krystowczyk, Henryk Siuda. Powyżej: Zbigniew Jaszczuk, Krzysztof Narewski, Jarosław Kaszewski. Poniżej: Wojciech Stippa, Bolesław Krystowczyk, Henryk Siuda.





Honorowe odznaczenia dla zasłużonych członków SGP. U góry: Bolesław Krystowczyk, Jerzy Chylewski, w głębi Krzysztof Narewski; Jarosław Kaszewski, odwrócony Bolesław Krystowczyk. Powyżej: Zbigniew Jaszczuk, Krzysztof Narewski, Jarosław Kaszewski, Jerzy Chylewski, Bolesław Krystowczyk. Poniżej: Krzysztof Narewski, Beata Startek, Bolesław Krystowczyk, Henryk Siuda; Wojciech Stippa dziękuje za wyróżnienie, obok Bolesław Krystowczyk, Henryk Siuda.





Podziękowania Zarządu Oddziału dla działających w roku 2018. U góry: Beata Startek, Bolesław Krystowczyk, Henryk Siuda. Powyżej: Beata Startek, Bolesław Krystowczyk, Henryk Siuda; Bolesław Krystowczyk, Jerzy Chylewski, Henryk Siuda. Poniżej: Henryk Siuda, Maciej Lewandowski, Bolesław Krystowczyk.





U Góry: Maciej Lewandowski dziękuje za wyróżnienie dyplomem, obok Bolesław Krystowczyk. Powyżej: Anna Cyrklaf Odbiera z rąk Henryka Siuda legitymację członkowską; kolędę śpiewają Halina Krystowczyk, Stefan Ciesielski, Sławomir Wnuk, Ryszard Szczurek. Poniżej: Henryk Siuda, Maciej Lewandowski, Bolesław Krystowczyk; Beata Startek.

